
25/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06.86 FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias

 06.89 GA 764935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures)

 07.06 GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

 07.08 GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Coruña Comarca

 07.09 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca

 07.26 AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico

 07.26 GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

 07.27 GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

 07.27 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta

 07.29 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

 07.34 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

 07.35 GA 2023537 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra

 07.35 GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra

 07.39 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

 07.44 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta

 07.46 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta

 07.50 AG 2019975 ALVARIÑO OTERO, JUAN RAMON ESP 86 Ria Ferrol‐C. Arenal

 07.55 AG 2026429 CHOUSA ALVAREZ, HUGO ESP 92 Club Atletismo Sada

 07.56 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense

 07.58 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico

 07.58 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor

 07.58 AG 2026457 RODRIGUEZ SAAVEDRA, HUGO ESP 3 Club Atletismo Sada

 07.64 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada

 07.65 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

 07.74 AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

 07.75 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Club Atletismo Naron

 07.75 AG 2024317 VILARIÑO AVILA, ROI ESP 3 Club Atletismo Sada

 07.83 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Coruña Comarca

 07.85 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor

 07.89 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

 07.99 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 08.01 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

 08.01 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi

 08.04 AG 2026456 COUCEIRO MARTINEZ, BRAIS ESP 3 Club Atletismo Sada

 08.05 AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 CA Santiago

 08.12 AG 2478 VÁZQUEZ LÓPEZ, DANIEL ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 08.13 GA 2023445 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

 08.14 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi

 08.16 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

 08.20 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AA Mazi

 08.23 GA 768752 GARCIA REY, JUAN MANUEL ESP 67 Marineda Atletico

 08.28 GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra

 08.29 GA 2023522 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 08.33 AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

 08.34 AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca

 08.36 GA 2023493 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo

 08.40 AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 08.41 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 08.65 AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

 09.13 AG 2026030 ROMERO LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Club Atletismo Naron

 09.25 GA 2023459 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AA Mazi

 09.36 AG 2024859 ROMERO CORBACHO, EUGENIO DAVID ESP 71 Club Atletismo Naron

 10.43 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

AG 549 ANCHARI GAMARRA, GONZALO ESP 1 Coruña Comarca

AG 2028824 ANDIÓN ALVARÍN, ALEXIS ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2028620 BENA DE RETTE MORÁN, MARTÍN ESP 3 Atletica Lucense

AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña

AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense

AG 543 DIOP , BASSIROU SEN 98 S.G. Pontevedra

AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023842 LABELLA BLANCO, TORCUATO ESP 2 CA Millaraio

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 LA MOCHILA DEL DEPORTE

AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

LISTADO DE ISNCRITOS/AS

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Xornada Copa Deputacion ‐ Modulo cuberto

Fecha Inicio  Fecha Fin



AG 3325 LÓPEZ‐PARDO FERRER, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2026682 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 3330 MOSQUERA CAINZOS, XIAN ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2020384 NAYA PIAS, DAVID ESP 3 Atletica Lucense

AG 2028299 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 S.G. Pontevedra

GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron

AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva

AG 26 SEVILLANO BELLIDO, EDUARDO IGNACIO ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2027500 TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO ESP 91 CA Santiago

GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.47 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

 09.87 AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Club Atletismo Naron

 09.98 AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 10.01 AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 AMES ATLETISMO

 10.44 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

 10.57 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra

 11.46 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 3298 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 AMES ATLETISMO

AG 2028299 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2028195 RODRÍGUEZ PAIS, ÁLVARO ESP 6 Club Atletismo Negreira

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.56 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico

 08.65 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor

 09.25 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta

 09.51 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

 09.87 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 10.15 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures)

GA 2023471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio

AG 2021442 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.57 GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.21 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

 08.30 GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra

 08.61 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

 12.11 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2027500 TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO ESP 91 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,89 GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDO

 1,75 GA 769311 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol ADMITIDO

 1,73 GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra ADMITIDO

 1,73 AG 2026148 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Club Atletismo Naron ADMITIDO

 1,70 AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor ADMITIDO

 1,70 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol ADMITIDO

 1,65 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) ADMITIDO

 1,64 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi ADMITIDO

 1,52 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra ADMITIDO

 1,46 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense ADMITIDO

 1,44 AG 2023107 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ ESP 78 Atletismo Ribadeo ADMITIDO

 1,44 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña ADMITIDO

 1,38 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO EN ESPERA

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AA Mazi ADMITIDO

AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña EN ESPERA

AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense EN ESPERA

AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Coruña Comarca ADMITIDO

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 LA MOCHILA DEL DEPORTE EN ESPERA

AG 2027491 VALDIVIESO BERNAL, RAMON ESP 71 Viguesa de atletismo ADMITIDO

60m vallas (1,00) MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD‐VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,83 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra GRUPO 1

 6,39 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 1

 5,98 GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron GRUPO 1

 5,93 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Club Atletismo Naron GRUPO 1

 5,55 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva GRUPO 1

 5,41 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 5,41 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta GRUPO 1

 5,27 AG 2027555 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 AMES ATLETISMO GRUPO 1

 5,13 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO GRUPO 1

 5,12 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza GRUPO 1

 5,11 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron GRUPO 1

 5,02 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor GRUPO 1

 4,98 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Coruña Comarca GRUPO 1

 4,94 GA 2023522 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 4,93 AG 2023107 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ ESP 78 Atletismo Ribadeo GRUPO 1

 4,91 AG 2478 VÁZQUEZ LÓPEZ, DANIEL ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 4,91 AG 2027471 ALVAREZ SANDES, DIEGO ESP 2 ADAS Proinor GRUPO 2

 4,89 GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra GRUPO 2

 4,72 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Coruña Comarca GRUPO 2

 4,58 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2

 4,55 GA 2023493 RODRIGUEZ SANCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo GRUPO 2

 4,52 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 4,43 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza GRUPO 2

 4,26 GA 2023459 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AA Mazi GRUPO 2

 4,17 AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 4,14 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi GRUPO 2

 2,97 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi GRUPO 2

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense GRUPO 1

GA 2023271 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico GRUPO 2

AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña EN ESPERA

AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense EN ESPERA

AG 543 DIOP , BASSIROU SEN 98 S.G. Pontevedra EN ESPERA

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 LA MOCHILA DEL DEPORTE GRUPO 2

AG 2022750 LOPEZ ROIS, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega EN ESPERA

AG 2026682 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra GRUPO 2

AG 2028299 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 S.G. Pontevedra EN ESPERA

AG 26 SEVILLANO BELLIDO, EDUARDO IGNACIO ESP 98 S.G. Pontevedra EN ESPERA

GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra EN ESPERA

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 CA Santiago EN ESPERA

AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,41 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra ADMITIDO

 11,95 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDO

 11,85 AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo ADMITIDO

 11,80 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi ADMITIDO

 11,79 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta ADMITIDO

 11,28 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza ADMITIDO

 10,81 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi ADMITIDO

 10,56 GA 2023522 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDO

AG 2027471 ALVAREZ SANDES, DIEGO ESP 2 ADAS Proinor ADMITIDO

AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña ADMITIDO

AG 543 DIOP , BASSIROU SEN 98 S.G. Pontevedra ADMITIDO

AG 3298 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 AMES ATLETISMO ADMITIDO

AG 2025936 GARCIA RIVAS, NICOLAS ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDO

AG 2023107 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ ESP 78 Atletismo Ribadeo ADMITIDO

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra ADMITIDO

GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra ADMITIDO

AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor ADMITIDO

AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza ADMITIDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,85 GA 2023356 VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza GRUPO 1

 10,33 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 9,28 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_CM



 8,11 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

AG 2028824 ANDIÓN ALVARÍN, ALEXIS ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 1

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 1

GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra GRUPO 1

AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL ESP 5 Marineda Atletico GRUPO 1

AG 2027716 VEIGA PEREIRA, PEDRO ESP 5 S.G. Pontevedra GRUPO 1

AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo GRUPO 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 58 Club Atletismo Sada GRUPO 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,66 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 1

 12,36 GA 106 LEMA CAPEÁNS, SAMUEL ESP 3 Club Atletismo Negreira GRUPO 1

 10,51 AG 769419 SANTOS ROADE, JORGE ESP 3 Atletismo Friol GRUPO 1

 8,69 AG 2020384 NAYA PIAS, DAVID ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 1

AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 1

AG 2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 4 Marineda Atletico GRUPO 1

AG 2025647 GARCIA ARRUÑADA, GUILLERMO ESP 4 Maderas Barcia Lourenza GRUPO 1

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense GRUPO 1

AG 2026030 ROMERO LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Club Atletismo Naron GRUPO 1

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AA Mazi GRUPO 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,81 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 62 Ourense Atletismo GRUPO 2

 9,87 GA 769168 LOPEZ VIAN, JORGE ESP 60 Club Atletismo Sada GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 3127 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL ESP 1 Club Atletismo Sada GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,73 GA 765796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Riazor Coruña GRUPO 2

 12,50 H 4980 MURIEL MARTIN, FRANCISCO JOSE ESP 97 Bahia Algeciras GRUPO 2

 10,97 GA 75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Club Atletismo Sada GRUPO 2

 10,58 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron GRUPO 2

 9,94 AG 2028224 MARTINEZ FORMOSO, ANTONIO JOSE ESP 75 Viguesa de atletismo GRUPO 2

 9,91 AG 2027491 VALDIVIESO BERNAL, RAMON ESP 71 Viguesa de atletismo GRUPO 2

 9,65 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AA Mazi GRUPO 2

 9,34 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 8,48 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 7,14 GA 2023271 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico GRUPO 2

 6,98 AG 2021613 DEZA GOMEZ, ANDRES ESP 72 AA Mazi GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.85 GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

 07.88 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 07.96 GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

 08.02 GA 2023332 LOZANO LOPEZ, CARMEN ESP 2 Coruña Comarca

 08.03 GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta

 08.08 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira

 08.12 AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense

 08.24 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol‐C. Arenal

 08.26 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 08.29 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

 08.29 GA 2023330 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca

 08.31 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense

 08.44 GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

 08.44 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra

 08.45 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 08.45 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

 08.48 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi

 08.48 AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

 08.49 AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

 08.52 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

Peso (5kg) MASC. PC_VM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_VM



 08.58 AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta

 08.60 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

 08.63 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta

 08.63 GA 769294 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol‐C. Arenal

 08.65 AG 2020422 MOSTEIRO VILANOVA, AROA ESP 3 Coruña Comarca

 08.67 GA 2023531 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 08.70 GA 2023560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

 08.76 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca

 08.78 GA 2023513 REY RAÑA, ANTIA ESP 6 Atletica a Silva

 08.79 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

 08.87 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 08.88 GA 2023590 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva

 08.96 GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

 08.97 AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

 08.99 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense

 09.00 AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol

 09.02 AG 2027104 GOMEZ TEIJEIRO, LOLA ESP 5 Coruña Comarca

 09.08 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

 09.09 AG 2027105 EIROA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Coruña Comarca

 09.18 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

 09.21 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

 09.24 AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

 09.30 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi

 09.32 AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense

 09.35 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron

 09.36 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo

 09.49 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures)

 09.49 GA 2023546 MOSQUERA SUAREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 09.51 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 09.52 AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

 09.52 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

 09.54 AG 2027011 LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 09.54 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense

 09.57 GA 2023548 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

 09.65 GA 2023524 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 09.76 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 09.99 AG 2028825 TORRÓN NÚÑEZ, OLALLA ESP 6 CP Maristas Lugo

 10.06 AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

 10.42 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 589 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Atletica Lucense

AG 3751 CASTRO PEREIRA, PAULA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 3250 CORREA BOUZON, NAROA ESP 5 AA Mazi

AG 2025327 CORTES MOREIRAS, ANDREA ESP 4 AA Mazi

AG 3251 IGLESIAS CORREA, ANDREA ESP 5 AA Mazi

AG 2028501 LOJO LAGO, ALMA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2027143 MELENDREZ BERGANTIÑOA, ELBA ESP 5 LA MOCHILA DEL DEPORTE

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2025877 REY GOMEZ, JENNIFER ESP 5 Club Atletismo Naron

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.10 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense

 11.11 AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769104 SALVATIERRA OTERO, UXÍA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.70 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

 10.50 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures)

 10.88 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Club Atletismo Naron

 11.10 AG 2019703 MONTES BLANCO, NEREA ESP 5 Atletismo Friol

 11.42 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense

 11.55 GA 2023513 REY RAÑA, ANTIA ESP 6 Atletica a Silva

 12.11 AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense

 12.39 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

 12.74 AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

GA 95 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.94 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol‐C. Arenal

 09.11 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

 09.18 GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

 09.66 GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

 09.92 GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Club Atletismo Naron

 10.22 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,64 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense ADMITIDA

 1,61 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta ADMITIDA

 1,61 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo ADMITIDA

 1,51 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 S.G. Pontevedra ADMITIDA

 1,51 GA 81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor ADMITIDA

 1,49 GA 2023590 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva ADMITIDA

 1,46 GA 2023562 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor ADMITIDA

 1,43 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 81 Club Atletismo Naron ADMITIDA

 1,36 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDA

 1,34 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense ADMITIDA

 1,33 GA 95 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza ADMITIDA

 1,30 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor ADMITIDA

 1,22 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense ADMITIDA

 1,22 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Club Atletismo Naron ADMITIDA

 1,18 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense EN ESPERA

 1,18 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense EN ESPERA

 1,12 AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense EN ESPERA

 1,06 AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense EN ESPERA

GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo ADMITIDA

AG 2028501 LOJO LAGO, ALMA ESP 4 Atletica a Silva ADMITIDA

AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense EN ESPERA

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra EN ESPERA

GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense EN ESPERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,42 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 5,22 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira GRUPO 1

 5,13 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra GRUPO 1

 4,74 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 4,47 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra GRUPO 1

 4,30 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi GRUPO 1

 4,26 GA 2023531 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 4,20 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) GRUPO 1

 4,14 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron GRUPO 1

 4,07 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 3,97 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor GRUPO 1

 3,89 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 1

 3,76 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1

 3,69 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 3,64 GA 95 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza GRUPO 1

 3,63 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 3,54 AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2

 3,44 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 3,35 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 2

 3,33 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 2

 3,13 GA 2023524 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

 3,08 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2

 2,98 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2

 2,93 AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2

AG 589 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Atletica Lucense GRUPO 2

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



AG 3751 CASTRO PEREIRA, PAULA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

AG 3250 CORREA BOUZON, NAROA ESP 5 AA Mazi GRUPO 2

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra GRUPO 2

AG 3251 IGLESIAS CORREA, ANDREA ESP 5 AA Mazi GRUPO 2

AG 2028501 LOJO LAGO, ALMA ESP 4 Atletica a Silva GRUPO 2

AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense GRUPO 2

AG 2023350 RANERO PÉREZ, ERIKA ESP 3 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) GRUPO 2

AG 2020711 VAZ MACIAS, UXIA ESP 4 ADAS Proinor GRUPO 2

AG 2025738 VIDAL BARRO, ANDREA ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,06 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta ADMITIDA

 10,53 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDA

 10,47 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDA

 10,01 GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva ADMITIDA

 9,76 AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo ADMITIDA

 9,73 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi ADMITIDA

 9,57 GA 2023548 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva ADMITIDA

 9,07 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron ADMITIDA

 9,05 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo ADMITIDA

AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta ADMITIDA

GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva ADMITIDA

GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo ADMITIDA

AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron ADMITIDA

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta ADMITIDA

GA 2023546 MOSQUERA SUAREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva ADMITIDA

AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta ADMITIDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,15 GA 19252 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL ESP 66 Atletica a Silva GRUPO 2

AG 769567 FERRADAS BARRERA, ANA MARÍA ESP 63 Atletismo Ribadeo GRUPO 2

GA 2023451 SUREDA GONZÁLEZ, MARTA ESP 70 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,59 GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol‐C. Arenal GRUPO 2

 9,02 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra GRUPO 2

 8,79 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense GRUPO 2

 8,01 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi GRUPO 2

 5,46 AG 2025327 CORTES MOREIRAS, ANDREA ESP 4 AA Mazi GRUPO 2

AG 2026201 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense GRUPO 2

AG 768544 VALLINES GARCIA VAZQUEZ, MARÍA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza GRUPO 2

AG 2025738 VIDAL BARRO, ANDREA ESP 3 Atletica Lucense GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,40 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol‐C. Arenal GRUPO 1

 10,29 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo GRUPO 1

 9,47 GA 139 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo GRUPO 1

 8,17 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron GRUPO 1

 7,74 AG 2028041 VAZQUEZ LOPEZ, UXIA ESP 5 Atletica Lucense GRUPO 1

 7,57 AG 3479 SOTO PALLARES, ALICIA ESP 5 ADAS Proinor GRUPO 1

 7,15 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 6,38 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 6,31 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 5,70 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 1

 5,60 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 5,50 AG 2027965 CARREIRA TORNEIRO, LUCIA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 5,09 AG 2027964 CARREIRA TORNEIRO, PAULA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

 4,95 AG 2027963 CASTELAO PORTO, CARLA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

AG 2022597 CAMBEIRO ANDRADE, LÚA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA GRUPO 1

AG 3250 CORREA BOUZON, NAROA ESP 5 AA Mazi GRUPO 1

AG 3251 IGLESIAS CORREA, ANDREA ESP 5 AA Mazi GRUPO 1

GA 2023477 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Club Atletismo Naron GRUPO 1

AG 2028654 PRADO PITA, JULIA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_VF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_ABF



 9,86 AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense GRUPO 2

 9,86 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron GRUPO 2

 9,70 GA 73 EZQUERRO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 99 Club Atletismo Sada GRUPO 2

 9,23 GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva GRUPO 2

 9,08 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Atletismo Cuntis GRUPO 2

 8,79 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra GRUPO 2

 6,97 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Naron GRUPO 2

AG 769567 FERRADAS BARRERA, ANA MARÍA ESP 63 Atletismo Ribadeo GRUPO 2

AG 2024056 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 CA Santiago GRUPO 2


